The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Eucharistia t
cum uariis

Cibus dulcis est corpus et sanguis Christi quod Iudas accepit indignus.

Gregorius in omelia.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

(nulla)